מוסבר לנאשם 3 ולערבים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון, וכן עילה לחילוט הערבויות.

באשר לנאשם 1 - שהוא חייל, על עו"ד ליאור רונן להודיעו כי עליו להתייצב לדיון, ואם לא יתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו והואיל והוא חייל, מוצע שיקח זימון מהמזכירות וידאג שהזימון יובא אליו, לצורך הצגה בפניו מפקדיו.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה